РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                       ГАЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2022 г.                                                                                    № 24
п. Гайдаровск

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда и материальном стимулировании водителя пожарной машины Администрации Гайдаровского сельсовета»,  утвержденное Постановлением
от 28 ноября 2019 г. № 40

В соответствии со статьёй 134 Трудового кодекса Российской Федерации,  статьёй 1 Федерального закона  от 19.06.2000 года № 82 – ФЗ,             п. 1 постановления Правительства Российской Федерации от 28.05.2022 года № 973 , в целях обеспечения социальной защищенности, совершенствования, регулирования и упорядочения оплаты труда работников технического и обслуживающего персонала Администрации Гайдаровского сельсовета, руководствуясь Уставом муниципального образования Гайдаровский сельсовет, Администрация Гайдаровского сельсовета

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации  Гайдаровского сельсовета  от 28.11.2019 г. № 40 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании водителя пожарной машины Администрации Гайдаровского сельсовета»                                 (с последующими изменениями) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]Раздел 2. «Должностные оклады» изложить в новой редакции:
	Наименование должности
	с 01.06.2022 года

	Водитель пожарной машины
	5718,00

2. Постановление вступает в силу  с 01 июня 2022 года.

Глава Гайдаровского сельсовета                                             М.С. Шевченко